МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2016 № П-664

О внесении измененийи дополнений в постановление Администрации города от 09.02.2015 №

П-88 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального

образования город Ноябрьск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь решением Городской Думы от 19.03.2015 № 87-Д «Об утверждении

порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных

предприятий и учреждений муниципального образования город Ноябрьск», Уставом

муниципального образования город Ноябрьск,Администрация города Ноябрьска

постановля е т:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.02.2015 № П-88 «Об утверждении

тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального образования город Ноябрьск»

(далее – постановление) изменения и дополнения, изложив приложение к постановлению в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в городской общественно-политической газете

«Северная вахта».

3. Отделуинформатизации Администрации города Ноябрьска (Потупало В.И.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Ноябрьска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контрольза исполнениемнастоящегопостановления возложить на заместителя Главы

Администрации, начальника департамента финансов Буланкину О.Г.

Глава Администрации города                                                                           А.В. Романов

consultantplus://offline/ref=2A6E58FE7F96B6E0F687FEB54E26553DA0BAED5F3CF28DA200037AE185719433BAC533A337D0WF2AC
consultantplus://offline/ref=2A6E58FE7F96B6E0F687FEB54E26553DA0BAE85D3DF68DA200037AE185W721C
consultantplus://offline/ref=2A6E58FE7F96B6E0F687E0B8584A0230A7B2B0563AF084FC5C5C21BCD2789E64FD8A6AE177DDF312B53CBDW72AC

Е.Н. Ищенко

361-071

Согласовано:  управляющий делами  Е.Л. Дьяченко

 заместитель Главы Администрации  А.В. Власов

 заместитель Главы Администрации,

 начальник ДО     Н.Н. Гудкова

 заместитель Главы Администрации,

 начальник ДФ   О.Г. Буланкина

 и.о. начальника ПУ  Е.Г. Каплюк

 начальник ДЭ  Е.Л. Манойлина

Рассылка:  УД, ДФ, ПУ, ДЭ, ДО, МБДОУ «Золотая рыбка», ОИ,ГОПГ«Северная вахта»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от26.08.2016 № П-664

Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального образования город

Ноябрьск

№

п/п
Наименование услуги

Количество занятий,

включенных

в 1 курс

Тариф (без учета

НДС), руб./чел.

1 курс

1

Обучение детей по дополнительной

образовательной программе социально-

педагогической направленности

«Монтессоринки»

(для детей от 1 годадо 1,5 лет)

36

 (по 8 минут)
1 476,00

2

Обучение детей по дополнительной

образовательной программе социально-

педагогической направленности

«Монтессоринки»

(для детей от 1,6 лет до 2 лет)

36

 (по 10 минут)
1 584,00

3

Обучение детей по дополнительной

образовательной программе

художественной направленности

«Ритмическая мозаика»

36

 (по 30 минут)
6 264,00

4

Обучение детей по дополнительной

образовательной программе социально-

педагогической направленности

«Академия детства» для детей

дошкольного возраста с 6 до 7 лет

32

 (по 30 минут)
4 800,00

5

Обучение детей по дополнительной

образовательной программе технической

направленности «ЛЕГО-

конструирование» для детей

дошкольного возраста с 5 до 6 лет

32

 (по 25 минут)
6 624,00